
18/08/2022 09:05 EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2022 - UASG 158515 - UFOPA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2022 - UASG 158515 - UFOPA - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-10/2022-uasg-158515-ufopa-423324634 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/08/2022 | Edição: 157 | Seção: 3 | Página: 65

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Oeste do Pará

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2022 - UASG 158515 - UFOPA

Nº Processo: 23204.008203/2022-77.

Dispensa Nº 6/2022. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA.

Contratado: 23.778.639/0001-06 - FUNDACAO DE INTEGRACAO AMAZONICA - FIAM. Objeto:

Contratação da Fundação de Integração Amazônica (Fiam) para dar apoio na gestão administrativa e

financeira ao projeto "Produção de Tambaqui (Colossoma Macropomum) em tanque-rede: capacitação,

transferência de tecnologia e geração de renda para as comunidades ribeirinhas de Santarém-Pará"

desenvolvido pelo Laboratório Múltiplo para Produção de Organismos Aquáticos - Instituto de Ciências e

Tecnologia das Águas (ICTA) da Universidade Federal do Oeste do Pará (Ufopa).

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: XIII. Vigência: 17/08/2022 a

31/12/2023. Valor Total: R$ 300.000,00. Data de Assinatura: 17/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 17/08/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


